
POZVÁNKA 
na akci 

SÁZAVA CUP 2012 
aneb 

15 let jsem v Pikovicích na plech 
 

Výňatek z Bekypedie: 
Pikóra, kniha Pícka 17:1-14 
Když bylo Vikimu devětadevadesát let, ukázal se mu Hospodin (Beky) a řekl: "Já jsem PikoBůh všemohoucí, choď stále 
přede mnou, buď bezúhonný! Mezi sebe a tebe kladu svou smlouvu; převelice tě rozmnožím." Tu padl před Japekou Viki na 
tvář a PikoBůh k němu mluvil: "Já jsem! A toto je má smlouva s tebou: Staneš se praotcem zlitého davu pronárodů 
Sázavanů. Nebudeš se už nazývat Viki; tvé jméno bude Goebbels. Určil jsem tě za otce zlitého davu pronárodů 
Sázavanů. Převelice tě rozplodím a učiním z tebe pronárody, i židonegři z tebe vzejdou. Smlouvu mezi sebou a tebou i 
tvým potomstvem ve všech pokoleních činím totiž smlouvou věčnou, že budu PikoBohem tobě i tvému potomstvu. A tobě i 
tvému potomstvu dávám do věčného vlastnictví vesnici, v níž jsi  hostem, tu celou vesnici Pikovickou. A budu jim 
PikoBohem."  
PikoBůh dále Goebbelsovi řekl: "Ty i tvoje potomstvo budete mou smlouvu zachovávat na všech Sázavách. Znamením mé 
smlouvy mezi mnou a vámi i tvým potomstvem, kterou budete zachovávat, bude toto: Každý mezi vámi, kdo je mužského 
pohlaví, bude oholen. Dáte oholit své neoholené tělo a to bude znamením smlouvy mezi mnou a vámi. Po všechna pokolení 
každý, kdo je mezi vámi mužského pohlaví, bude osmého dne po narození oholen, doma zrozený i koupený za eura od 
kteréhokoli cizince, který není z tvého potomstva. Tak bude má smlouva pro znamení na vašem těle smlouvou věčnou. 
Neoholenec, který by nedal své neoholené tělo oholit, bude ze svého lidu vyobcován; porušil mou smlouvu. 
 
Historie Judaismu: 

Pikóra, kniha SázavaCup 2008 

 
 

Letošní program motlideb: 

Zahájení motlideb v synagoze Na Růžku: 17tý den měsíce Sivan roku 5772 (pro bezvěrce 7.6.2012) 

Ukončení motlideb u řeky Jordán za mostkem: následující den po Šabatu (neděle 10.6.2012) 

 

 

Obsah: 

Prostě se klasicky vožerem jako prasata, bude nám v těch hadrech vedro jako kráva a budem vypadat jako hovada. To 
samozřejmě nic nemění na tom, že to bude jistě Sázava velmi plodná. Deník, dle hebrejskych tradic, budu letos psát 

pozpátku.  

 Sázava 5772 גביע
Předpokládám, že máte každý připravené své židovské jméno, jarmulku, pejzy a umíte namalovat Davidovu hvězdu. 

 

 

    Sázavě ZDAR a elitě zvlášť  (rabín Mordechai Luki) 


